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SUBASTA ELECTRONICA INVERSA NACIONAL NO. DGAS-DC-SEI-003/2024,
RELATIVA AL SERVICIO INTEGRAL DE JORNADAS DE SALUD PREVENTIVA CON ENTREGA DE APOYOS
FUNCIONALES PARA LOS MUNICIPIOS DEL ESTADO DE NUEVO LEON, SOLICITADO POR LA SECRETARIA
DE IGUALDAD E INCLUSION.

FORO DE ACLARACIONES.
ACTA PRIMERA.

En la Ciudad de Monterrey, Capital del Estado de Nuevo Ledn, la suscrita Lic. Paola Gabriela Serrano
Rodriguez, Directora de Concursos de la Direccién General de Adquisiciones y Servicios de la Secretaria
de Administracién, quien interviene conforme a lo establecido en el articulo 18 apartado A, fraccién IV, 25
fracciones IIl, IV, V, de la Ley Organica de |la Administracién Pablica para el Estado de Nuevo Ledn, en debida
concordancia con lo dispuesto por el articulo 5 fraccién IV inciso b), 24 fraccién V del Reglamento Interior
de la Secretaria de Administracién, contando ademas con la presencia de los miembros integrantes del
Comité de Adquisiciones de la Administracién Publica Estatal; C.P. Gilberto Alvarado Cisneros, en
representacion de la Contralorfa y Transparencia Gubernamental; Lic. Juan Francisco Espinoza
Guajardo, en representacién de la Secretaria de Economia; y la Lic. Denisse Arrambide Morales,
Secretario Técnico del Comité de Adquisiciones de la Administracién PuUblica Estatal, y el representante
de la Unidad Requirente del servicio cuyas firmas se encuentran en la presente acta, informan lo siguiente:

1. Que a las 08:00 horas del dia 29 de enero del 2024, dia y momento sefalados en la Convocatoria
formulada para la Subasta de referencia, se procedié a dar inicio al evento electrénico de Foro de
Aclaraciones, el cual se llevé a cabo a través del Portal de Subastas Electrénicas Inversas del Gobierno del
Estado. Desde ese momento, los proveedores previamente inscritos, formularon sus preguntas
aclaratorias respecto a las Bases y Ficha Técnica correspondiente.

2. Que a las 13:00 horas del dia 29 de enero del 2024, dia y momento sefialados en la Convocatoria
formulada para la Subasta de referencia, se cerré de forma automatica el evento electrénico de Foro de
Aclaraciones, con fundamento en lo dispuesto por los Articulos 25 fraccién IV, 57 y demas relativos de la
Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios del Estado de Nuevo Ledn, en correlacién
con lo sefialado en el tercer parrafo del articulo 58 de dicha Ley.

Acto seguido una vez recibidas las respuestas técnicas por parte de la UNIDAD REQUIRENTE Y USUARIA,
se procede a dar respuesta a las preguntas presentadas por los participantes previamente inscritos: J

N. Comentario Usuario Fecha

1 - FICHA TECNICA, DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN/SERVICIO,

EQUIPAMIENTO Y MOBILIARIO PARA CADA UNA DE LAS JORNADAS, PAGINA Proveedor | 29/01/2024
10 DE 12. 2 UNIDADES MOVILES: TIPO VAN DE 12 PASAJEROS.. SOLICITAMOS | %
AMABLEMENTE A LA CONVOCANTE SE SIRVA PRECISAR LOS SIGUIENTES e 09:44:31 a.m. \

CUESTIONAMIENTOS: ¢QUE ACTIVIDADES DEBERAN DESEMPERNAR LOS 4
AUXILIARES ADMINISTRATIVOS SOLICITADOS EN EL PRESENTE REQUISITO?

Respuesta: Realizaran actividades de entrega de armazones con lentes graduados a los beneficiarios, asi
como la recoleccién del soporte documental respectivo y alimentacién en las bases de datos, estas
actividades se realizarén en conjunto con el personal de |a Secretaria de igualdad e Inclusién.
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1.- ANTECEDENTE: FICHA TECNICA, DESCRIPCION DETALLADA DEL
BIEN/SERVICIO, PAGINA 9 DE 12, “PERIODO DE PRESTACION DEL SERVICIO:
..". ASI COMO: “PARA CADA UNO DE LOS SERVICIOS..". CUESTIONAMIENTO:
LA CONVOCANTE EXPRESA QUE EL PERIODO DE PRESTACION DEL
SERVICIO INICIA A PARTIR DE LA FIRMA DEL CONTRATO, SIN EMBARGO
TAMBIEN EXPRESA QUE EL “AVISO DE PRIVACIDAD DE MANEJO DE DATOS
PERSONALES, DEBERA IMPRIMIRSE EN EL ANVERSO DE LOS “FORMATOS DE
RECOLECCION DE INFORMACION DEL BENEFICIARIO” Y ESTE SERA
ENTREGADO UN DIA DESPUES DE LA FIRMA DEL CONTRATO. CON LA
FINALIDAD DE NO CAER EN INCUMPLIMIENTO EN LAS SOLICITUDES
ESTABLECIDAS; SE SOLICITA UN LAPSO DE POR LO MENOS 7 DIAS ENTRE
LA ENTREGA DEL “AVISO DE PRIVACIDAD..” Y EL INICIO DE LA PRESTACION
DE SERVICIO. EN DADO CASO DE NO SER POSIBLE NUESTRA PETICION,
SOLICITAMOS QUE SE PUEDA IMPRIMIR EN INDIVIDUAL EL “AVISO DE
PRIVACIDAD..", DEBIENDO REQUISITARLO EN FORMA Y ANEXARLO AL
EXPEDIENTE.

Proveedor
84

29/01/2024
09:45:18 a.m.

Respuesta: Se acepta su propuesta, podra imprimir en lo individual el Aviso de Privacidad, Gnicamente dentro
de los 15 dias posteriores a la firma del contrato, haciendo hincapié que en que cada aviso de privacidad esté
debidamente adjunto al formato de recoleccién de datos utilizado para este fin. Una vez transcurrido este

plazo se debera imprimir de acuerdo con las especificaciones de Ia ficha técnica.

3

2.- FICHA TECNICA, DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN/SERVICIO,
EQUIPAMIENTO Y MOBILIARIO PARA CADA UNA DE LAS JORNADAS, PAGINA
10 DE 12. 2 UNIDADES MOVILES: TIPO VAN DE 12 PASAJEROS.. SOLICITAN 2
UNIDADES MOVILES TIPO VAN DE 12 PASAJEROS O MAS (TOTAL DE
CAPACIDAD MINIMA DE 24 PASAJEROS), SIN EMBARGO EL TOTAL DE
PERSONAL SOLICITADO EN EL MISMO PUNTO ES UNICAMENTE DE 6
PERSONAS, ¢ES CORRECTO ENTENDER QUE PARA ESTA ACTIVIDAD LA
DEPENDENCIA ASIGNARA HASTA 18 PERSONAS EXTRA PARA LA ENTREGA
DE LENTES? DE LO CONTRARIO. SOLICITAMOS A LA CONVOCANTE PERMITA
QUE ESTAS 2 UNIDADES MOVILES SEAN DIFERENTES A LAS TIPO VAN,
ASEGURANDO EL TRASLADO DEL PERSONAL DESIGNADO TANTO DE LA
DEPENDENCIA COMO DEL PROVEEDOR ADJUDICADO.

Proveedor
359

29/01/2024
09:45:33 a.m.

Respuesta: Se acepta la propuesta siempre y cuando la capacidad minima de los vehiculos propuestos
sea conforme a lo solicitado en la ficha técnica (minimo 12 ocupantes por vehiculo) y se asegure el
traslado del personal, los materiales y el equipo necesario para realizar esta actividad.

4

3.- FICHA TECNICA, DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN/SERVICIO,
EQUIPAMIENTO Y MOBILIARIO PARA CADA UNA DE LAS JORNADAS, PAGINA
10 DE 12. ¢ES CORRECTO ENTENDER QUE LA DEPENDENCIA ENTREGARA AL
PROVEEDOR ADJUDICADO UN CALENDARIO DE ENTREGAS DE LENTES CON
MICA GRADUADA POR LO MENOS UNA VEZ AL MES PARA PODER
DETERMINAR UN ESTIMADO DE COMBUSTIBLE Y LOS GASTOS QUE
PUDIERAN GENERAR ESTOS VEHICULOS?

Proveedor
359

259/01/2024
09:46:02 a.m.

Resp

uesta: Es correcta la apreciacién y la periodicidad de la calendarizacién dependera de las cantidades de

lentes a entregar y los municipios a visitar, siendo siempre de comln acuerdo con esta unidad usuaria.
5 | 2- ANTECEDENTE: FICHA TECNICA, DESCRIPCION DETALLADA DEL Proveedor 29/01/2024
BIEN/SERVICIO, EQUIPAMIENTO Y MOBILIARIO PARA CADA UNA DE LAS 84 09:46:03 a.m. |
O
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JORNADAS, PAGINA 10 DE 12. SE DEBERA DE CONTAR CON 10 EQUIPOS
LAPTOPS.., 4 PARA PARA EL REGISTRO DE LOS ASISTENTES Y 6 PARA EL
TRABAJO DE ENTREGA DE LENTES CON MICAS GRADUADAS..
CUESTIONAMIENTO: SOLICITAMOS A LA CONVOCANTE SE SIRVA PRECISAR
SI EL REQUERIMIENTO PARA ESTE PUNTO ES CORRECTO. LO ANTERIOR EN
VIRTUD DE QUE SE SOLICITAN 6 EQUIPOS LAPTOPS UNICAMENTE PARA LA
ENTREGA DE LENTES CON MICAS GRADUADAS, Y 4 PARA EL REGISTRO DE
ASISTENTES, ES DECIR, SOLICITAN 50% MAS DE EQUIPOS PARA LA
ENTREGA DE 1 SOLO SERVICIO. CONSIDERANDO LA AFLUENCIA QUE SE
PUEDE LLEGAR A TENER EN UNA SOLA JORNADA PARA TODOS LOS
SERVICIOS SOLICITADOS, CONSIDERAMOS QUE PUEDE EXISTIR UN ERROR
EN ESTA SOLICITUD.

Respuesta: Es correcto el requerimiento de la ficha técnica, el proveedor deberé de apegarse a lo descrito
en la misma.

3.- ANTECEDENTE: FICHA TECNICA, TIEMPO DE ENTREGA DEL
BIEN/PERIODO DEL SERVICIO, PAGINA 12 DE 12. LOS HORARIOS DE
ATENCION A LA POBLACION EN LAS JORNADAS DE SALUD.. ESTA
CALENDARIZACION DE SERVICIOS Y RELACION DE MUNICIPIOS PODRA
SUFRIR CAMBIOS.. CUESTIONAMIENTO: SOLICITAMOS AMABLEMENTE A LA
CONVOCANTE SE SIRVA PRECISAR LOS SIGUIENTES CUESTIONAMIENTOS:
5.1.- EN EL SUPUESTO DE UN CAMBIO DE SEDE Y/O LUGAR DE PRESTACION
DE SERVICIO CON MENOS DE 24 HORAS POR CAUSAS IMPUTABLES A LA
DEPENDENCIA, CUAL SERA EL PERIODO DE TIEMPO ESTABLECIDO PARA EL
PROVEEDOR ADJUDICADO PARA REALIZAR LOS AJUSTES NECESARIOS. LO
ANTERIOR PARA NO CAER EN INCUMPLIMIENTOS CON RESPECTO A ESTE
PUNTO.

Proveedor
84

29/01/2024
09:46:29 a.m.

Respuesta: El periodo serd de 6 horas en area metropolitana. Para municipios fuera del 4rea

se ajustara a este periodo méas el tiempo de traslado.

metropolitana,

7

5.- FICHA TECNICA, DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN/SERVICIO,
EQUIPAMIENTO Y MOBILIARIO PARA CADA UNA DE LAS JORNADAS, PAGINA
10 DE 12. ¢LA ENTREGA DE LOS LENTES CON MICA GRADUADA, SE DEBERA
ENTREGAR EN PRIMERA INSTANCIA A LA DEPENDENCIA Y
POSTERIORMENTE SE APOYARA CON EL PERSONAL SOLICITADO A LA
ENTREGA DIRECTA A LOS BENEFICIARIOS, PREVIA CALENDARIZACION DE
DICHAS ENTREGAS?

Proveedor
359

29/01/2024
09:46:42 a.m.

Respuesta: Es correcta su apreciacién.

FICHA TECNICA, DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN/SERVICIO,
EQUIPAMIENTO Y MOBILIARIO PARA CADA UNA DE LAS JORNADAS, PAGINA
10 DE 12. ¢ES CORRECTO ENTENDER QUE DICHAS UNIDADES MOVILES
UNICA Y EXCLUSIVAMENTE SE OCUPARAN PARA LA ENTREGA DE LOS
LENTES CON MICAS GRADUADAS Y ESTARAN A RESGUARDO DEL
PROVEEDOR ADJUDICADO?

Proveedor
359

29/01/2024
09:47:21 a.m.

Respuestas: Es correcta su apreciacién.

FICHA TECNICA, ENTREGABLES DURANTE EL DESARROLLO DEL SERVICIO,
PAGINA 11 DE 12. ENTREGAR DURANTE LA PRESTACION DEL SERVICIO DE
MANERA QUINCENAL.. SOLICITAMOS AMABLEMENTE A LA CONVOCANTE

Proveedor
359

29/01/2024
09:50:00 a.m.
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SE SIRVA PRECISAR LOS SIGUIENTES CUESTIONAMIENTOS: EN EL
SUPUESTO DE QUE EL (LOS) BENEFICIARIO (S) NO CUMPLAN CON ALGUNO
DE LOS REQUISITOS ANTES MENCIONADQOS: ¢SE NEGARA EL SERVICIO SIN
PREJUICIO Y/O RESPONSABILIDAD ALGUNA PARA EL PROVEEDOR
ADJUDICADO?

Resp

uesta: No se le negaré el servicio.

10

FICHA TECNICA, ENTREGABLES DURANTE EL DESARROLLO DEL SERVICIO,
PAGINA 11 DE 12. ENTREGAR DURANTE LA PRESTACION DEL SERVICIO DE
MANERA QUINCENAL.. SOLICITAMOS AMABLEMENTE A LA CONVOCANTE
SE SIRVA PRECISAR LOS SIGUIENTES CUESTIONAMIENTOS: EN EL
SUPUESTO DE QUE EL (LOS) BENEFICIARIO (S) NO CUMPLAN CON ALGUNO
DE LOS REQUISITOS ANTES MENCIONADOS: ¢QUE PROCEDIMIENTO SE
DEBERA SEGUIR, EN SU CASO, PARA NO NEGAR EL SERVICIO A LOS

BENEFICIARIOS QUE NO CUMPLAN CON ESTOS REQUISITOS?

Proveedor
359

29/01/2024
09:50:25 a.m.

Respuesta: Se deber&n dar a conocer estos casos al personal designado por la Secretaria de Igualdad e
Inclusion para la brigada de entrega correspondiente, lo cual se hard constar en acta circunstanciada
respectiva conforme a lo establecido en el Articulo 17 de Ia Ley de Fiscalizaci6én Superior del Estado de Nuevo
Ledn y demas normativa aplicable en la materia.

n

FICHA TECNICA, ENTREGABLES DURANTE EL DESARROLLO DEL SERVICIO,
PAGINA 11 DE 12. ENTREGAR DURANTE LA PRESTACION DEL SERVICIO DE
MANERA QUINCENAL.. SOLICITAMOS AMABLEMENTE A LA CONVOCANTE
SE SIRVA PRECISAR LOS SIGUIENTES CUESTIONAMIENTOS: EN EL
SUPUESTO DE QUE EL (LOS) BENEFICIARIO (S) NO CUMPLAN CON ALGUNO
DE LOS REQUISITOS ANTES MENCIONADOS: ¢QUE PROCEDIMIENTO SE
DEBERA SEGUIR, EN SU CASO, PARA NO NEGAR EL SERVICIO A LOS
BENEFICIARIOS QUE NO CUMPLAN CON ESTOS REQUISITOS?

Proveedor
359

29/01/2024
09:50:56 a.m.

e

M
)

Resp

uesta: Favor de apegarse a la respuesta de la pregunta anterior.

12

FICHA TECNICA, ENTREGABLES DURANTE EL DESARROLLO DEL SERVICIO,
PAGINA 11 DE 12. ENTREGAR DURANTE LA PRESTACION DEL SERVICIO DE
MANERA QUINCENAL.. SOLICITAMOS AMABLEMENTE A LA CONVOCANTE
SE SIRVA PRECISAR LOS SIGUIENTES CUESTIONAMIENTOS: EN EL
SUPUESTO DE QUE EL (LOS) BENEFICIARIO (S) NO CUMPLAN CON ALGUNO
DE LOS REQUISITOS ANTES MENCIONADOS: ¢QUE SERVIDOR PUBLICO
(NOMBRE Y CARGO) SERA EL AUTORIZADO PARA, EN SU CASO, AUTORIZAR
QUE SE BRINDE EL SERVICIO AUN CUANDO EXISTA INCUMPLIMIENTO DE
ALGUNO (S) DEL (LOS) REQUISITO (S) SOLICITADOS Y QUE PROCEDIMIENTO
SE DEBERA SEGUIR PARA LA ENTREGA DEL (LOS) EXPEDIENTES QUE SE
ENCUENTREN EN ESTOS CASOS?

Proveedor
359

29/01/2024
09:51:10 a.m.

Respuesta: Se daré a conocer al proveedor adjudicado el nombre del servidor puablico responsable un dia
antes de cada brigada para atender estos casos. Los expedientes se entregaran en forma y periodicidad a |a
unidad usuaria.

\

13 | FICHA TECNICA, ENTREGABLES DURANTE EL DESARROLLO DEL SERVICIO,
PAGINA 11 DE 12. ENTREGAR DURANTE LA PRESTACION DEL SERVICIO DE | Proveedor 29/01/2024
MANERA QUINCENAL.. SOLICITAMOS AMABLEMENTE A LA CONVOCANTE 359 09:51:27 a.m.
SE_SIRVA PRECISAR LOS SIGUIENTES CUESTIONAMIENTOS: EN EL
{
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SUPUESTO DE QUE EL (LOS) BENEFICIARIO (S) NO CUMPLAN CON ALGUNO
DE LOS REQUISITOS ANTES MENCIONADOS: CUANDQ EL BENEFICIARIO (A)
POR SU CONDICION FISICA NO PUEDA FIRMAR (AUN CUANDO EN SU
IDENTIFICACION OFICIAL TENGA FIRMA), ¢QUE PROCEDIMIENTO SE
DEBERA SEGUIR Y/O COMO SE PODRA SOLVENTAR EL CASO PARA NO

CAER EN INCUMPLIMIENTO EN EL EXPEDIENTE?

Respuesta: Se colocars la huella digital o dactilar de la persona en su caso, si se encuentra imposibilitada
para estampar su huella, se levantard un acta circunstanciada para hacer constar los hechos, estos casos se
harén del conocimiento al personal designado por la Secretarfa de Igualdad e Inclusién para la brigada de

entrega correspondiente.

14

FICHA TECNICA, ENTREGABLES DURANTE EL DESARROLLO DEL SERVICIO,
PAGINA 11 DE 12. ENTREGAR DURANTE LA PRESTACION DEL SERVICIO DE
MANERA QUINCENAL.. SOLICITAMOS AMABLEMENTE A LA CONVOCANTE
SE SIRVA PRECISAR LOS SIGUIENTES CUESTIONAMIENTOS: EN EL
SUPUESTO DE QUE EL (LOS) BENEFICIARIO (S) NO CUMPLAN CON ALGUNO
DE LOS REQUISITOS ANTES MENCIONADOS: ES DE CONOCIMIENTO
COMUN QUE LAS FIRMAS DE CUALQUIER PERSONA DIFICILMENTE SON
IGUALES UNA A LA OTRA, POR LO QUE SOLICITAMOS ESTABLECER
CLARAMENTE... ¢CUALES SERAN LOS PARAMETROS DE RECONOCIMIENTO
Y AUTORIZACION DE FIRMAS?

Proveedor
359

29/01/2024
09:51:47 a.m.

Respuesta: Se debera hacer un comparativo con la identificacién oficial vigente, verificando que los rasgos,

tamafio y forma de la firma sean congruentes a lo plasmado en dicha documentacién. Cualquier duda al /
respecto deberéd darse a conocer al responsable de la brigada que la Secretaria de Igualdad e Inclusién /
designe, lo cual se hara constar en acta circunstanciada respectiva conforme a lo establecido en el Articulo /

17 de la Ley de Fiscalizacién Superior del Estado de Nuevo Leén y demés normativa aplicable en la materia.

15

FICHA TECNICA, ENTREGABLES DURANTE EL DESARROLLO DEL SERVICIO,
PAGINA 11 DE 12. ENTREGAR DURANTE LA PRESTACION DEL SERVICIO DE
MANERA QUINCENAL.. SOLICITAMOS AMABLEMENTE A LA CONVOCANTE
SE SIRVA PRECISAR LOS SIGUIENTES CUESTIONAMIENTOS: EN EL
SUPUESTO DE QUE EL (LOS) BENEFICIARIO (S) NO CUMPLAN CON ALGUNO
DE LOS REQUISITOS ANTES MENCIONADOS: ¢EN EL CASO DE QUE LOS DIAS
15Y ULTIMO DE CADA MES, SERAN INHABILES SE RECORRERA LA FECHA DE
ENTREGA AL SIGUIENTE DIA HABIL, PARA LA ENTREGA DE LA
COMPROBACION MENCIONADA?

Proveedor
359

29/01/2024
09:52:15 a.m.

Resp

uesta: Es correcta la apreciacién.

16

FICHA TECNICA, ENTREGABLES DURANTE EL DESARROLLO DEL SERVICIO,
PAGINA 11 DE 12. ENTREGAR DURANTE LA PRESTACION DEL SERVICIO DE
MANERA QUINCENAL... SOLICITAMOS AMABLEMENTE A LA CONVOCANTE
SE SIRVA PRECISAR LOS SIGUIENTES CUESTIONAMIENTOS: EN EL
SUPUESTO DE QUE EL (LOS) BENEFICIARIO (S) NO CUMPLAN CON ALGUNO
DE LOS REQUISITOS ANTES MENCIONADOS: ¢LOS DOCUMENTOS
SOLICITADOS QUE DEBERA CUMPLIR EL EXPEDIENTE, UNICA Y
EXCLUSIVAMENTE DEBERAN DE SER DEL ESTADO DER NUEVO LEON Y/O
EL SERVICIO PODRA SER PRESTADO A CUALQUIER BENEFICIARIO QUE

CUMPLA CON LOS REQUISITOS?

Proveedor
359

29/01/2024 L
09:52:28 a.m.
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Respuesta: Los beneficiarios deben residir en el estado de Nuevo Leén, salvo en casos especiales, donde se
atienda a grupos vulnerables especificos, como lo son las personas en situacién de calle o migrantes y en
casos de emergencia que asi lo requieran. Se deberan dar a conocer estos casos al personal designado por
la Secretaria de Igualdad e Inclusién para la brigada de entrega correspondiente.

Las modificaciones que dentro de la presente sesién cambien el contenido de las Bases de la Subasta, seran
obligatorias a partir de esta fecha, sirviendo la presente de notificacion legal, conforme a lo dispuesto al
articulo 57 cuarto parrafo de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios del

Estado de Nuevo Ledn.

Asimismo, se comunica a los interesados que el Acto de Apertura Técnica se llevard a cabo a las 14:00
horas del dia 31 de enero del 2024, en la Sala de Juntas ubicada en el 4 (cuarto) Piso de la Biblioteca Central
(Fray Servando Teresa de Mier) sita en la calle Gral. Zuazua No. 655 Sur Zona Centro en Monterrey, Nuevo

Ledén.

Para constancia y a fin de que surtan los efectos legales que le son inherentes firman la presente quienes
en el acto intervinieron, quedando a salvo las facultades de verificacién y comprobacion de la Contraloria v

Transparencia Gubernamental.

POR EL COMITE DE ADQUISICIONES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL.

DIRECTORA DE CONCURSOS DE LA DIRECCION POR LA CONTRALORIA Y TRANSPARENCIA
GENERAL DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS DE LA GUBERNAMENTAL. (SOLO CON VvOZ).
SECRETARIA DE ADMINISTRACION. (CON VOZ Y -

VOTO).
\\J}‘} ,

LIC. PAOLA GABRI\EEA/SERRAN.O RODRIGUEZ. C.P.GIL RTO ALVARADO CISNEROS
(Quedan & salvo las facultades de verificacion y
comprobacién de la Contraloria y Transparencia

Gubernamental.).
PC%RNLC g;(\:(R\llscTﬁcR)iA DE ECONOMIA. UNIDAD REQUIRENTE
( ) POR LA DIRECCION ADMINISTRATIVA,
TALENTO Y CULTURA DE LA OFICINA DE LA
SECRETARIA * DE IGUALDAD E
/ / INCLUSION. (CON VOZ).
4
& 5/
o / -
Z %
LIC. JUAN FRWS INOZA GUAJARDO. LIC. GABRIE OLIVARLE‘S ORTIZ.
o)
P
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SECRETARIO TECNICO DEL COMITE DE
ADQUISICIONES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA
ESTATAL. (CON VOZ).

r ﬁl-li&l'.-'g/f \
LIC. DENISSE ARRAMBI\)E MC%RALES.

3%

UNIDAD USUARIA

POR LA COORDINACION ADMINISTRATIVA DE LA
COORDINACION GENERAL DE LA ESTRATEGIA
RUTA DE PROTECCION SOCIAL PARA LA
ATENCION DE LA POBREZA DE LA
SUBSECRETARIA DE PROTECCION SOCIAL Y
OPORTUNIDADES DE SECRETARIA DE
IGUALDAD E INCLWSION IN'VOZ).

LIC. JOSE

Hoja de firmas correspondiente al Acta de Foro de Aclaraciones relativo a Ia’guba élEiectrénica Inversa Nacional No. DGAS-DC-SEI- 003/2024
relativa al servicio integral de Jornadas de Salud preventiva con entrega de apoyos funcionales para los municipios del Estado de Nuevo Ledn,

7

S
s

solicitado por |a Secretaria de Igualdad e Inclusién.

Pagina 7de 7

£ ]



